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RACITI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA GALVANI, 1

95024   Acireale

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE 1A + VOLUME
CLASSE 2A + VOLUME CLASSE 3A

U PIEMME SCUOLA 7,87 Si Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846843715 AA VV FESTA A SORPRESA 1 - METODO 4 CARATTERI 1 LA SPIGA 12,81 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788883397073 AA VV BILLY BOT GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,87 Si Si No

CTEE8AT02E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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RACITI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA GALVANI, 1

95024   Acireale

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788825909609 MARCHETTI ELISABETTA NEL GIARDINO DELLA GIOIA VOLUMI CLASSE 1 2 3 U THEOREMA 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964518 AA VV VIVA CRESCERE CL. 2 2 GIUNTI SCUOLA 17,95 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809964693 AA VV I LIKE GOLD CL. 2 2 GIUNTI ELT 5,79 No Si No

CTEE8AT02E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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RACITI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA GALVANI, 1

95024   Acireale

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788825909609 MARCHETTI ELISABETTA NEL GIARDINO DELLA GIOIA VOLUMI CLASSE 1 2 3 U THEOREMA 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809956117 AA VV AMICO MEO 3 3 GIUNTI SCUOLA 25,65 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809984011 AA VV I LIKE ENGLISH - 3 3 GIUNTI ELT 7,74 No Si No

CTEE8AT02E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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RACITI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA GALVANI, 1

95024   Acireale

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788846842954 PICARIELLO CARMINE DETTO... FATTO! 4-5 U LA SPIGA 7,87 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV I LIKE GOLD CL. 4 1 GIUNTI ELT 7,74 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964563 AA VV VIVA LEGGERE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,59 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847307018 AA VV MONDO 2030 STO/GEO 4 1 CETEM 10,30 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307025 AA VV MONDO 2030 MATE/SCI 4 1 CETEM 10,31 Si Si No

CTEE8AT02E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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RACITI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA GALVANI, 1

95024   Acireale

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788846842954 PICARIELLO CARMINE DETTO... FATTO! 4-5 U LA SPIGA 7,87 No No No

LINGUA INGLESE 9788809964723 AA VV I LIKE GOLD CL. 5 2 GIUNTI ELT 9,68 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847239210 GENTILE PAOLA / CANTILLO VINCENZA
/ GENTILE MARIA LARA

SCOPRO LEGGENDO 5 2 RAFFAELLO 20,13 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788842632290 DIAMANTI L / MATTIASSICH M CHE BELLO È! CONOSCERE 5 STO / GEO 2 IL CAPITELLO 12,00 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788842632283 DIAMANTI L / MATTIASSICH M CHE BELLO È! CONOSCERE 5 MAT / SCI 2 IL CAPITELLO 12,01 No Si No

CTEE8AT02E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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RACITI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 B

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA GALVANI, 1

95024   Acireale

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE 1A + VOLUME
CLASSE 2A + VOLUME CLASSE 3A

U PIEMME SCUOLA 7,87 Si Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846843715 AA VV FESTA A SORPRESA 1 - METODO 4 CARATTERI 1 LA SPIGA 12,81 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788883397073 AA VV BILLY BOT GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,87 Si Si No

CTEE8AT02E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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RACITI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 B

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA GALVANI, 1

95024   Acireale

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788825909609 MARCHETTI ELISABETTA NEL GIARDINO DELLA GIOIA VOLUMI CLASSE 1 2 3 U THEOREMA 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964518 AA VV VIVA CRESCERE CL. 2 2 GIUNTI SCUOLA 17,95 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809964693 AA VV I LIKE GOLD CL. 2 2 GIUNTI ELT 5,79 No Si No

CTEE8AT02E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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RACITI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 B

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA GALVANI, 1

95024   Acireale

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788825909609 MARCHETTI ELISABETTA NEL GIARDINO DELLA GIOIA VOLUMI CLASSE 1 2 3 U THEOREMA 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809956117 AA VV AMICO MEO 3 3 GIUNTI SCUOLA 25,65 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809984011 AA VV I LIKE ENGLISH - 3 3 GIUNTI ELT 7,74 No Si No

CTEE8AT02E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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RACITI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 B

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA GALVANI, 1

95024   Acireale

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788846842954 PICARIELLO CARMINE DETTO... FATTO! 4-5 U LA SPIGA 7,87 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV I LIKE GOLD CL. 4 1 GIUNTI ELT 7,74 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964563 AA VV VIVA LEGGERE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,59 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847307018 AA VV MONDO 2030 STO/GEO 4 1 CETEM 10,30 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847307025 AA VV MONDO 2030 MATE/SCI 4 1 CETEM 10,31 Si Si No

CTEE8AT02E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024


